
PLATBY OBĚDŮ  NA PROSINEC  2009

1.kateg.(7- 10 let)……16x22,-=352,-Kč
2.kateg.(11-14let)……16x24,-=384,-Kč
3.kateg.(15+………….16x26,-=416,-Kč

Upozorňuji rodiče,že děti které nemají uhrazen dluh za 
stravné jsou VYŘAZENI  ze stravování do doby úhrady
nedoplatku.

Obědy na PROSINEC musí být zaplaceny do 27.11.2009.
Oznamujeme rodičům,že děti budou přihlášeny na oběd
 v  daném měsíci až po obdržení platby stravného na náš 
účet: 000000-0047936041/0100 KB.

V případě  potřeby kontaktujte,prosím,vedoucí školní 
jídelny Janu Korytářovou na tel.č. 241029325 nebo
724590395. 
ÚŘEDNÍ HODINY  ŠJ JSOU V KANCELÁŘI ŠJ – VCHOD ZE DVORA 
 
STŘEDA      25.11.09     14  - 16.00 

V JINÉ DNY  OD 14 HODIN PO DOMLUVĚ S VEDOUCÍ  ŠJ 
TELEFON:241 029 325, 724 590 395

V DOBĚ PLATEB  OBĚDŮ 25.až 27.11.09 UŘEDNÍ HODINY PRO ŽÁKY  O VELKÉ 
PŘESTÁVCE V KANCELÁŘI ŠKOLY V 1.PATŘE, PRO CIZÍ STRÁVNÍKY OD 11.30 –
12.00 V JÍDELNĚ

                                         

                                                                                       
  
                                                                  Jana Korytářová
19.11.2009                                                  vedoucí jídelny


	PLATBY OBĚDŮ  NA PROSINEC  2009
	1.kateg.(7- 10 let)……16x22,-=352,-Kč
	2.kateg.(11-14let)……16x24,-=384,-Kč
	Oznamujeme rodičům,že děti budou přihlášeny na oběd

	ÚŘEDNÍ HODINY  ŠJ JSOU V KANCELÁŘI ŠJ – VCHOD ZE DVORA 
	STŘEDA      25.11.09     14  - 16.00 
	V JINÉ DNY  OD 14 HODIN PO DOMLUVĚ S VEDOUCÍ  ŠJ 
	TELEFON:241 029 325, 724 590 395



